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ReKI Bereichsleitung Caritas 
 

Mag.a Theresa Lackner, BSc. 
 
4020 Linz, Hafnerstraße 28  
theresa.lackner@caritas-linz.at 

+43  676  8776  8000 
 

1

ReKI Bereichsleitung Volkshilfe 

Flüchtlings- und 

MigrantInnenbetreuung GmbH 
 

Mag. Stefan Thurner 
 

4020 Linz, Kellergasse 14 
stefan.thurner@volkshilfe-ooe.at 

+43  676  8734  7248 
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ReKI Bezirk Freistadt 

Koordinatorin 
 

Cigdem Carikci 
 

4240 Freistadt, Lasberger Straße 8 
cigdem.carikci@volkshilfe-ooe.at 

reki-freistadt@volkshilfe-ooe.at 
+43  676  8734  7117 
 

 

ReKI Bezirk Eferding 

Koordinatorin 
 

Mag.a Birgit Dolzer 
 

4710 Grieskirchen, Oberer Stadtplatz 2 
birgit.dolzer@caritas-linz.at 
reki.eferding@caritas-linz.at 

+43  676  8776  8005 
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ReKI Bezirk Braunau 

Koordinator 
 

Georg Jeřabek 
 
5280 Braunau, Franz-Stelzhamer-Str. 13 

georg.jerabek@volkshilfe-ooe.at 

reki-braunau@volkshilfe-ooe.at 
+43  676  8734  7128 
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ReKI Bezirk Gmunden 

Koordinatorin 
 

Mag.a Ruzica Milicevic 
 
4820 Bad Ischl, Bahnhofstraße 14 

ruzica.milicevic@volkshilfe-ooe.at 

reki-gmunden@volkshilfe-ooe.at 

+43  676  8734  7081 
 

 

ReKI Bezirk Grieskirchen 

Koordinatorin 
 

Mag.a Sabine Schneeberger 
 
4710 Grieskirchen, Oberer Stadtplatz 2  

sabine.schneeberger@caritas-linz.at 

reki.grieskirchen@caritas-linz.at 

+43  676  8776  8008 

ReKI Bezirk Kirchdorf 

Koordinatorin 
 

Tamara Geyer, BA 
 

4560 Kirchdorf a.d. Krems,  
Kalvarienbergstraße 1 
tamara.geyer@caritas-linz.at 

reki.kirchdorf@caritas-linz.at 

+43  676  8776  2327 
  

mailto:birgit.allerstorfer@caritas-linz.at


 
 

                                                
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ReKI Bezirk Linz-Land 

Koordinatorin 
 

Mag.a Agnes Rathberger-Reiter 
 

4020 Linz,  Kellergasse 14 

agnes.rathberger@volkshilfe-ooe.at 
reki-linzland@volkshilfe-ooe.at 

+43  676  8734  7216 

 

ReKI Bezirk Ried i. Innkreis 

Koordinatorin 
 

Renate Brandstötter, MBA 
 

4910 Ried i. I., Bahnhofstraße 27 
renate.brandstoetter@volkshilfe-ooe.at 

reki-ried@volkshilfe-ooe.at 

+43  676  8734  7171 

 

 

ReKI Bezirk Perg  

Koordinator 
 

Michael Schönangerer, MSSc 
 

4320 Perg, Herrenstraße 28 
michael.schoenangerer@volkshilfe-ooe.at 

reki-perg@volkshilfe-ooe.at 

+43  676  8734  7214 

mailto:birgit.allerstorfer@caritas-linz.at
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ReKI Bezirk Rohrbach 

Koordinatorin 
 

Catherine Spöck, MA 
 

4020 Linz, Hafnerstraße 28 
Catherine.spoeck@caritas-linz.at 

reki.rohrbach@caritas-linz.at 

+43  676  8776  8014 
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ReKI Bezirk Steyr-Land 

Koordinatorin 
 

Mag.a Elisabeth Maria Behr-Kutsam 
 
4400 Steyr, Stadtplatz 29 

elisabeth.behr@caritas-linz.at 
reki.steyr-land@caritas-linz.at 

+43  676  8776  2358 

 

 

ReKI Bezirk Schärding 

Koordinator 
 

Simon Schusterbauer, MSSc 

4780 Schärding, Lamprechtstraße 14 
simon.schusterbauer@caritas-linz.at 

reki.schaerding@caritas-linz.at 

+43  676  8776  2776 

 



 
 

                                                
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stand 15.04.19 (Samassa) 

ReKI Bezirk Urfahr-Umgebung 

Koordinatorin 
 

Alea Pleiner, MSc 
 
4020 Linz, Hafnerstraße 28  

alea.pleiner@caritas-linz.at 
reki.urfahr-umgebung@caritas-linz.at 
+43  676  8776  8004 
  

1

 

ReKI Bezirk Vöcklabruck 

Koordinator 
 
Mag. Daniel Feichtinger  

 
4840 Vöcklabruck, Stadtplatz 22  
daniel.feichtinger@volkshilfe-ooe.at 

reki-voecklabruck@volkshilfe-ooe.at 
+43  676  8734 7027 

 

ReKI Bezirk Wels-Land 

Koordinatorin 
 

Mag.a Elisabeth Zechenter, MA 
 
4020 Linz, Hafnerstraße 28 

elisabeth.zechenter@caritas-linz.at 

reki.wels-land@caritas-linz.at 

+43  676  8776  8007 

  

mailto:birgit.allerstorfer@caritas-linz.at

